
Zarządzenie Nr Vll/758/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym {Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 
poz. 373 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się wyniki konkursów przeprowadzonych na stanowisko dyrektora: 

1. Przedszkola Publicznego Nr 16, ul. Kochanowskiego 24, 
2. Przedszkola Publicznego Nr 20, ul. Zwierzyniecka 32a, 
3. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2, ul. Lwowska 17, 
4. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3, ul. Skrajna 1, 
5. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4, ul. Staroniwska 55, 
6. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 5, ul. Pelczara 3, 
7. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6, ul. Krzyżanowskiego 24, 
8. Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 7, ul. Budziwojska 154. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTĘPCA PREZYOENTA MIASTA RZES'lOWA 

~bwski 


